ПРОТОКОЛ № 8

заседания общественного совета при департаменте имущественных и

земельных отношений Магаданской области

6 марта 2018 года                                                                             г. Магадан

Присутствовали:

Никишов Алексей

Леонидович

председатель общественного совета, директор

Магаданского филиала АО «Страховое общество

газовой промышленности (СОГАЗ)»

Козырева Лариса

Владимировна

начальник землеустроительного отдела АО

«Рудник им. Матросова»

Монастырский Владимир

Матвеевич

генеральный директор ООО «Центр ОМЭК»

Отсутствовали:

Сбаромирская Власта

Валерьевна

секретарь общественного совета, преподаватель

общеобразовательных дисциплин ГБПОУ

«Магаданский лицей индустрии питания и

сферы услуг»

Воронцов Владимир

Николаевич

методист управления образования

администрации Омсукчанского городского

округа

Рассохин Максим Сергеевич главный инженер сектора сопровождения

устройств самообслуживания и эквайринга ПАО

«Сбербанк России»

Приглашены:

Просин Александр

Георгиевич

руководитель департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области

Трубина Елена Геннадьевна заместитель руководителя департамента

имущественных и земельных отношений

Магаданской области

Тихоновская  Елена

Николаевна

начальник отдела финансового, правового и

информационного обеспечения

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о деятельности департамента имущественных и земельных

отношений Магаданской области в 2017 году.

 2

2. Рассмотрение проекта приказа департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций департамента на 2019 год».

3. Рассмотрение проекта приказа департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области «Об утверждении требований к

отдельным видам товаров, работ и услуг (в т. ч. предельные цены товаров,

работ и услуг), закупаемых департаментом в 2019 году».

По первому вопросу слушали отчет руководителя департамента

имущественных и земельных отношений Магаданской области А.Г. Просина о

деятельности департамента имущественных и земельных отношений

Магаданской области в 2017 году.

После обмена мнениями поступило предложение:

Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за» - 3 , «против» - 0.

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали информацию начальника отдела

финансового, правового и информационного обеспечения Е.Н. Тихоновской  о

проекте приказа департамента имущественных и земельных отношений

Магаданской области «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций департамента на 2019 год».

После обмена мнениями поступило предложение:

О возможности принятия приказа департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций департамента на 2019 год».

Голосовали: «за» - 3 , «против» - 0.

РЕШИЛИ:

Проект приказа департамента имущественных и земельных отношений

Магаданской области «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций департамента на 2019 год» возможен к принятию.

По третьему вопросу слушали информацию начальника отдела

финансового, правового и информационного обеспечения Е.Н. Тихоновской  о

проекте приказа департамента имущественных и земельных отношений

Магаданской области «Об утверждении требований к отдельным видам

 3

товаров, работ и услуг (в т. ч. предельные цены товаров, работ и услуг),

закупаемых департаментом в 2019 году».

После обмена мнениями поступило предложение:

О возможности принятия приказа департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области «Об утверждении требований к

отдельным видам товаров, работ и услуг (в т. ч. предельные цены товаров,

работ и услуг), закупаемых департаментом в 2019 году».

Голосовали: «за» - 3 , «против» - 0.

РЕШИЛИ:

Проект приказа департамента имущественных и земельных отношений

Магаданской области «Об утверждении требований к отдельным видам

товаров, работ и услуг (в т. ч. предельные цены товаров, работ и услуг),

закупаемых департаментом в 2018 году» возможен к принятию.

Председатель общественного совета                                            А.Л. Никишов